
KUPNÍ SMLOUVA č. VZ/2021/2/21-KS

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
podle ustanovení §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

Prodávající:

FD servis Praha, s.r.o.
jejímž jménem jedná Jiřina Mašková - jednatelka,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C, vložka 63275
Sídlo: Verdiho 577, 149 00 Praha 4
IČ: 25710427
DIČ: CZ25710427
Bankovní Spojení: číslo účtu 19-8790740287, kód banky 0100, KB Praha 4

a

Kupující:
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková Organizace
jejímž jménemjedná pan JUDr. Josef Valenta, ředitel
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl Pr, vložka 1278
Sídlo: Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín
IČ; 62182137
DIČ: 0262182137
Bankovní Spojení: číslo účtu 1400012339, kód banky 0800, Česká spořitelna a.S.

H.
Předmět smlouvy

l. Prodávající se ZavaZuje na Základě této Smlouvy a Za podmínek v ní uvedených dodat
kupujícímu a převést na kupujícího vlastnické právo ke 40 kusům termoboxů pro ohřev infuzí
určených k montáži do Sanitních vozidel kupujícího (dále téžjen „zboží “).

Prodávající může Svůj závazek dodat Zboží podle této Smlouvy alternativně Splnit tak, že
namísto dodání nových termoboxů upraví na termoboxy Stávající Zásuvky označené V Sanitní
Zástavbě jako C3, jejichž poloha je vyznačena šipkou na Schématu uvedeném níže v odstavci
2. Kupující V takovém případě umožní prodávajícímu vyjmout Zásuvku označenou v Sanitní
Zástavbě jako C3 Z každého Z VOZidel, jichž Se týká plnění této Smlouvy, a tO na náklady
prodávajícího.

Zboží musí Splňovat následující požadavky:
- Minimální vnitřní objem uzavřeného úložného prostoru termoboxu 6 litrů
- Celková maximální hmotnost termoboxu Včetně Ohřívacího Zařízení 6 kg
- Přední ovládací panel s LED displejem a funkcemi:

o Zobrazení aktuální teploty

KUPNÍ SMLOUVA č. VZ/2021/2/21-KS

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
podle ustanovení §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

Prodávající:

FD servis Praha, s.r.o.
jejímž jménem jedná Jiřina Mašková - jednatelka,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C, vložka 63275
Sídlo: Verdiho 577, 149 00 Praha 4
IČ: 25710427
DIČ: CZ25710427
Bankovní Spojení: číslo účtu 19-8790740287, kód banky 0100, KB Praha 4

a

Kupující:
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková Organizace
jejímž jménemjedná pan JUDr. Josef Valenta, ředitel
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl Pr, vložka 1278
Sídlo: Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín
IČ; 62182137
DIČ: 0262182137
Bankovní Spojení: číslo účtu 1400012339, kód banky 0800, Česká spořitelna a.S.

H.
Předmět smlouvy

l. Prodávající se ZavaZuje na Základě této Smlouvy a Za podmínek v ní uvedených dodat
kupujícímu a převést na kupujícího vlastnické právo ke 40 kusům termoboxů pro ohřev infuzí
určených k montáži do Sanitních vozidel kupujícího (dále téžjen „zboží “).

Prodávající může Svůj závazek dodat Zboží podle této Smlouvy alternativně Splnit tak, že
namísto dodání nových termoboxů upraví na termoboxy Stávající Zásuvky označené V Sanitní
Zástavbě jako C3, jejichž poloha je vyznačena šipkou na Schématu uvedeném níže v odstavci
2. Kupující V takovém případě umožní prodávajícímu vyjmout Zásuvku označenou v Sanitní
Zástavbě jako C3 Z každého Z VOZidel, jichž Se týká plnění této Smlouvy, a tO na náklady
prodávajícího.

Zboží musí Splňovat následující požadavky:
- Minimální vnitřní objem uzavřeného úložného prostoru termoboxu 6 litrů
- Celková maximální hmotnost termoboxu Včetně Ohřívacího Zařízení 6 kg
- Přední ovládací panel s LED displejem a funkcemi:

o Zobrazení aktuální teploty

KUPNÍ SMLOUVA č. VZ/2021/2/21-KS

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
podle ustanovení §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

Prodávající:

FD servis Praha, s.r.o.
jejímž jménem jedná Jiřina Mašková - jednatelka,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C, vložka 63275
Sídlo: Verdiho 577, 149 00 Praha 4
IČ: 25710427
DIČ: CZ25710427
Bankovní Spojení: číslo účtu 19-8790740287, kód banky 0100, KB Praha 4

a

Kupující:
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková Organizace
jejímž jménemjedná pan JUDr. Josef Valenta, ředitel
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl Pr, vložka 1278
Sídlo: Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín
IČ; 62182137
DIČ: 0262182137
Bankovní Spojení: číslo účtu 1400012339, kód banky 0800, Česká spořitelna a.S.

H.
Předmět smlouvy

l. Prodávající se ZavaZuje na Základě této Smlouvy a Za podmínek v ní uvedených dodat
kupujícímu a převést na kupujícího vlastnické právo ke 40 kusům termoboxů pro ohřev infuzí
určených k montáži do Sanitních vozidel kupujícího (dále téžjen „zboží “).

Prodávající může Svůj závazek dodat Zboží podle této Smlouvy alternativně Splnit tak, že
namísto dodání nových termoboxů upraví na termoboxy Stávající Zásuvky označené V Sanitní
Zástavbě jako C3, jejichž poloha je vyznačena šipkou na Schématu uvedeném níže v odstavci
2. Kupující V takovém případě umožní prodávajícímu vyjmout Zásuvku označenou v Sanitní
Zástavbě jako C3 Z každého Z VOZidel, jichž Se týká plnění této Smlouvy, a tO na náklady
prodávajícího.

Zboží musí Splňovat následující požadavky:
- Minimální vnitřní objem uzavřeného úložného prostoru termoboxu 6 litrů
- Celková maximální hmotnost termoboxu Včetně Ohřívacího Zařízení 6 kg
- Přední ovládací panel s LED displejem a funkcemi:

o Zobrazení aktuální teploty



o tlačítko vypnout/ Zapnout
o možnost programování požadované teploty v rozmezí 20 - 40 °C
o indikace činnosti ohřívání.

2. Součástí plnění prodávajícího podle této smlouvy je montáž všech 40 dodaných
termoboxů pro ohřev infuzí do Sanitních vozidel kupujícího, a to na místo zásuvky Označené
v Sanitní Zástavbě jako C3, jejíž polohaje vyznačena šipkou na následujícím Sche'matu:

//

Při montáži termoboxu pro Ohřev infuzí do Sanitního vozidla prodávající provede rovněž
připojení termoboxu k elektroinstalaci vozidla přes vlastní pojistku ve Stávající 12V
rozvodnici. Připojení bude provedeno na Zástavbovou (druhou) baterii vozidla Za hlídač
napětí. Připojení musí umožňovat Samostatné Zapnutí jen termoboxu pro ohřev infuzí, nebo
jen chladicí lednice.

3. Prodávající Se zavazuje, že dodané Zboží, jakož i všechny další Součásti předmětu
Smlouvy, budou odpovídat platným právním předpisům a technickým normám. Prodávající Se
dále zavazuje, že dodané zboží i veškerá další plnění poskytovaná prodávajícím podle této
Smlouvy budou v Souladu Se všemi zadávacími podmínkami v Zadávacím řízení pro veřejnou
Zakázku malého rozsahu „ZZS ZK - Dodávka a montáž termoboxů pro ohřev infuzí do
sanitních vozidel“ provedeném kupujícím jako zadavatelem (zn. Zadavatele VZ/2021/2/21) a
v Souladu S nabídkou podanou prodávajícím v tomto Zadávacím řízení.

4. Kupující Se Zavazuje Zboží v době Stanovené touto Smlouvou převzít a zaplatit Za
zboží kupní cenu ve výši a Za podmínek stanovených v článku III. této Smlouvy.

o tlačítko vypnout/ Zapnout
o možnost programování požadované teploty v rozmezí 20 - 40 °C
o indikace činnosti ohřívání.

2. Součástí plnění prodávajícího podle této smlouvy je montáž všech 40 dodaných
termoboxů pro ohřev infuzí do Sanitních vozidel kupujícího, a to na místo zásuvky Označené
v Sanitní Zástavbě jako C3, jejíž polohaje vyznačena šipkou na následujícím Sche'matu:

//

Při montáži termoboxu pro Ohřev infuzí do Sanitního vozidla prodávající provede rovněž
připojení termoboxu k elektroinstalaci vozidla přes vlastní pojistku ve Stávající 12V
rozvodnici. Připojení bude provedeno na Zástavbovou (druhou) baterii vozidla Za hlídač
napětí. Připojení musí umožňovat Samostatné Zapnutí jen termoboxu pro ohřev infuzí, nebo
jen chladicí lednice.

3. Prodávající Se zavazuje, že dodané Zboží, jakož i všechny další Součásti předmětu
Smlouvy, budou odpovídat platným právním předpisům a technickým normám. Prodávající Se
dále zavazuje, že dodané zboží i veškerá další plnění poskytovaná prodávajícím podle této
Smlouvy budou v Souladu Se všemi zadávacími podmínkami v Zadávacím řízení pro veřejnou
Zakázku malého rozsahu „ZZS ZK - Dodávka a montáž termoboxů pro ohřev infuzí do
sanitních vozidel“ provedeném kupujícím jako zadavatelem (zn. Zadavatele VZ/2021/2/21) a
v Souladu S nabídkou podanou prodávajícím v tomto Zadávacím řízení.

4. Kupující Se Zavazuje Zboží v době Stanovené touto Smlouvou převzít a zaplatit Za
zboží kupní cenu ve výši a Za podmínek stanovených v článku III. této Smlouvy.

o tlačítko vypnout/ Zapnout
o možnost programování požadované teploty v rozmezí 20 - 40 °C
o indikace činnosti ohřívání.

2. Součástí plnění prodávajícího podle této smlouvy je montáž všech 40 dodaných
termoboxů pro ohřev infuzí do Sanitních vozidel kupujícího, a to na místo zásuvky Označené
v Sanitní Zástavbě jako C3, jejíž polohaje vyznačena šipkou na následujícím Sche'matu:

//

Při montáži termoboxu pro Ohřev infuzí do Sanitního vozidla prodávající provede rovněž
připojení termoboxu k elektroinstalaci vozidla přes vlastní pojistku ve Stávající 12V
rozvodnici. Připojení bude provedeno na Zástavbovou (druhou) baterii vozidla Za hlídač
napětí. Připojení musí umožňovat Samostatné Zapnutí jen termoboxu pro ohřev infuzí, nebo
jen chladicí lednice.

3. Prodávající Se zavazuje, že dodané Zboží, jakož i všechny další Součásti předmětu
Smlouvy, budou odpovídat platným právním předpisům a technickým normám. Prodávající Se
dále zavazuje, že dodané zboží i veškerá další plnění poskytovaná prodávajícím podle této
Smlouvy budou v Souladu Se všemi zadávacími podmínkami v Zadávacím řízení pro veřejnou
Zakázku malého rozsahu „ZZS ZK - Dodávka a montáž termoboxů pro ohřev infuzí do
sanitních vozidel“ provedeném kupujícím jako zadavatelem (zn. Zadavatele VZ/2021/2/21) a
v Souladu S nabídkou podanou prodávajícím v tomto Zadávacím řízení.

4. Kupující Se Zavazuje Zboží v době Stanovené touto Smlouvou převzít a zaplatit Za
zboží kupní cenu ve výši a Za podmínek stanovených v článku III. této Smlouvy.



III.
Cena a platební podmínky

1. Kupní cena Za Zboží je Stanovena dohodou smluvních Stran a činí

- 495.600,- Kč bez DPH (Slovy čtyřistadevadesátpěttisícšestsetkorunčeských bez
DPH).

Vtéto kupní ceně není Zahmuta DPH. Částka DPH Stanovená podle příslušných právních
předpisů bude ke kupní ceně připočtena při fakturaci. Ve sjednané kupní ceně jsou Zahmuta
rovněž všechna plnění prodávajícího uvedená v článku II., odstavci 2 této smlouvy, tedy
Zejména montáž Zboží do 40 sanitních vozidel kupujícího.

2. Kupní cena uvedená v tomto článku je Sjednána jako nejvýše přípustná, pevná a
konečná pro předmět kupní Smlouvy po celou dobu plnění této kupní Smlouvy. Kupní cena
Obsahuje veškeré náklady prodávajícího, jako například dopravné, balné, pojištění, celní a
daňové poplatky, jiné přirážky a další náklady prodávajícího.

3. Prodávající je oprávněn Vystavit fakturu nejdříve v den dodání Zboží kupujícímu, po
oboustranném podpisu předávacího protokolu ohledně dodávky Zboží. Kopie předávacího
protokolu musí být přiložena k faktuře prodávajícího.

4. Doba Splatnosti faktury je stanovena na 21 dní od data jejího doručení kupujícímu.

5. Prodávající Se Zavazuje, že jím Vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti
stanovené obecně Závaznými právními předpisy a Smluvními ujednánímì. V případě, že
vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje či nesprávné náležitosti nebo chybí-li Ve
faktuře některá Z náležitostí, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu do doby její
Splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen vystavit do 5 dnů od doručení vrácené
faktury fakturu novou, přičemž doba Splatnosti ve Sjednané délce běží Znovu ode dne
doručení opravené faktury.

6. Za den Zaplacení kupní ceny či jej' části se považuje den Odepsání příslušné částky
Z účtu kupujícího.

IV.
Dodací podmínky

l. Prodávající dodá Zboží kupujícímu nejpozději do dne 31.12.2021. Prodávající je
povinen Spolu Se Zbožím dodat kupujícímu návod k obsluze Zboží v českém jazyce.

2. Zboží se považuje Za dodané až dokončením jeho montáže do sanitních vozidel
kupujícího a vyzkoušením jeho řádné funkčnosti. Prodávající provede montáž Zboží do níže
v tabulce uvedených sanitních vozidel kupujícího, a to na náklady prodávajícího buď V Sídle
kupujícího na adrese Zlín, Peroutkovo nábř. 434 nebo podle volby kupujícího na jednotlivých
výjezdových základnách kupujícího, kde jsou jednotlivá vozidla umístěna, jak je uvedeno
V následující tabulce:

1 520 7749 VW T5 4x4 System Strobel 113 Zlín, Peroutkovo nábřeží
2 520 7750 VW T5 4x4 System Strobel 119 Zlín, Peroutkovo nábřeží

3 524 2982 VW T5 4x4 System Strobel 514 Karolinka

III.
Cena a platební podmínky

1. Kupní cena Za Zboží je Stanovena dohodou smluvních Stran a činí

- 495.600,- Kč bez DPH (Slovy čtyřistadevadesátpěttisícšestsetkorunčeských bez
DPH).

Vtéto kupní ceně není Zahmuta DPH. Částka DPH Stanovená podle příslušných právních
předpisů bude ke kupní ceně připočtena při fakturaci. Ve sjednané kupní ceně jsou Zahmuta
rovněž všechna plnění prodávajícího uvedená v článku II., odstavci 2 této smlouvy, tedy
Zejména montáž Zboží do 40 sanitních vozidel kupujícího.

2. Kupní cena uvedená v tomto článku je Sjednána jako nejvýše přípustná, pevná a
konečná pro předmět kupní Smlouvy po celou dobu plnění této kupní Smlouvy. Kupní cena
Obsahuje veškeré náklady prodávajícího, jako například dopravné, balné, pojištění, celní a
daňové poplatky, jiné přirážky a další náklady prodávajícího.

3. Prodávající je oprávněn Vystavit fakturu nejdříve v den dodání Zboží kupujícímu, po
oboustranném podpisu předávacího protokolu ohledně dodávky Zboží. Kopie předávacího
protokolu musí být přiložena k faktuře prodávajícího.

4. Doba Splatnosti faktury je stanovena na 21 dní od data jejího doručení kupujícímu.

5. Prodávající Se Zavazuje, že jím Vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti
stanovené obecně Závaznými právními předpisy a Smluvními ujednánímì. V případě, že
vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje či nesprávné náležitosti nebo chybí-li Ve
faktuře některá Z náležitostí, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu do doby její
Splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen vystavit do 5 dnů od doručení vrácené
faktury fakturu novou, přičemž doba Splatnosti ve Sjednané délce běží Znovu ode dne
doručení opravené faktury.

6. Za den Zaplacení kupní ceny či jej' části se považuje den Odepsání příslušné částky
Z účtu kupujícího.

IV.
Dodací podmínky

l. Prodávající dodá Zboží kupujícímu nejpozději do dne 31.12.2021. Prodávající je
povinen Spolu Se Zbožím dodat kupujícímu návod k obsluze Zboží v českém jazyce.

2. Zboží se považuje Za dodané až dokončením jeho montáže do sanitních vozidel
kupujícího a vyzkoušením jeho řádné funkčnosti. Prodávající provede montáž Zboží do níže
v tabulce uvedených sanitních vozidel kupujícího, a to na náklady prodávajícího buď V Sídle
kupujícího na adrese Zlín, Peroutkovo nábř. 434 nebo podle volby kupujícího na jednotlivých
výjezdových základnách kupujícího, kde jsou jednotlivá vozidla umístěna, jak je uvedeno
V následující tabulce:

1 520 7749 VW T5 4x4 System Strobel 113 Zlín, Peroutkovo nábřeží
2 520 7750 VW T5 4x4 System Strobel 119 Zlín, Peroutkovo nábřeží

3 524 2982 VW T5 4x4 System Strobel 514 Karolinka

III.
Cena a platební podmínky

1. Kupní cena Za Zboží je Stanovena dohodou smluvních Stran a činí

- 495.600,- Kč bez DPH (Slovy čtyřistadevadesátpěttisícšestsetkorunčeských bez
DPH).

Vtéto kupní ceně není Zahmuta DPH. Částka DPH Stanovená podle příslušných právních
předpisů bude ke kupní ceně připočtena při fakturaci. Ve sjednané kupní ceně jsou Zahmuta
rovněž všechna plnění prodávajícího uvedená v článku II., odstavci 2 této smlouvy, tedy
Zejména montáž Zboží do 40 sanitních vozidel kupujícího.

2. Kupní cena uvedená v tomto článku je Sjednána jako nejvýše přípustná, pevná a
konečná pro předmět kupní Smlouvy po celou dobu plnění této kupní Smlouvy. Kupní cena
Obsahuje veškeré náklady prodávajícího, jako například dopravné, balné, pojištění, celní a
daňové poplatky, jiné přirážky a další náklady prodávajícího.

3. Prodávající je oprávněn Vystavit fakturu nejdříve v den dodání Zboží kupujícímu, po
oboustranném podpisu předávacího protokolu ohledně dodávky Zboží. Kopie předávacího
protokolu musí být přiložena k faktuře prodávajícího.

4. Doba Splatnosti faktury je stanovena na 21 dní od data jejího doručení kupujícímu.

5. Prodávající Se Zavazuje, že jím Vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti
stanovené obecně Závaznými právními předpisy a Smluvními ujednánímì. V případě, že
vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje či nesprávné náležitosti nebo chybí-li Ve
faktuře některá Z náležitostí, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu do doby její
Splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen vystavit do 5 dnů od doručení vrácené
faktury fakturu novou, přičemž doba Splatnosti ve Sjednané délce běží Znovu ode dne
doručení opravené faktury.

6. Za den Zaplacení kupní ceny či jej' části se považuje den Odepsání příslušné částky
Z účtu kupujícího.

IV.
Dodací podmínky

l. Prodávající dodá Zboží kupujícímu nejpozději do dne 31.12.2021. Prodávající je
povinen Spolu Se Zbožím dodat kupujícímu návod k obsluze Zboží v českém jazyce.

2. Zboží se považuje Za dodané až dokončením jeho montáže do sanitních vozidel
kupujícího a vyzkoušením jeho řádné funkčnosti. Prodávající provede montáž Zboží do níže
v tabulce uvedených sanitních vozidel kupujícího, a to na náklady prodávajícího buď V Sídle
kupujícího na adrese Zlín, Peroutkovo nábř. 434 nebo podle volby kupujícího na jednotlivých
výjezdových základnách kupujícího, kde jsou jednotlivá vozidla umístěna, jak je uvedeno
V následující tabulce:

1 520 7749 VW T5 4x4 System Strobel 113 Zlín, Peroutkovo nábřeží
2 520 7750 VW T5 4x4 System Strobel 119 Zlín, Peroutkovo nábřeží

3 524 2982 VW T5 4x4 System Strobel 514 Karolinka



4 524 2983 VW T5 4x4 System Strobel 314 Kroměříž

5 524 2984 VW T5 4x4 System Strobel 412 Valašské Meziříčí
6 524 2985 VW T5 4x4 System Strobel 516 Vsetín

7 524 2986 VW T5 4x4 System Strobel 211 Buchlovice

8 526 9805 VW T5 4x4 System Strobel 411 Valašské Meziříčí

9 526 9806 VW T5 4x4 System Strobel 415 Rožnov p. Radhoštěm

10 526 9807 VW T5 4x4 System Strobel 112 Slavičín

11 526 9808 VW T5 4x4 System Strobel 127 Zlín, L. Váchy
12 526 9809 VW T5 4x4 System Strobel 129 Zlín, L. Váchy
13 526 9810 VW T5 4x4 System Strobel 120 Otrokovice

14 526 9811 VW T5 4x4 System Strobel 111 Slavičín
15 526 9812 VW T5 4x4 System Strobel 121 Valašské Klobouky

16 526 9813 VW T5 4x4 System Strobel 315 Kroměříž
17 526 9814 VW T5 4x4 System Strobel 316 Bystřice p. Hostýnem

18 526 9815 VW T5 4x4 System Strobel 311 Morkovice

19 526 9816 VW T5 4x4 System Strobel 213 Uherský Brod

20 526 9817 VW T5 4x4 System Strobel 214 Suchá Loz
21 526 9818 VW T5 4x4 System Strobel 218 Buchlovice
22 526 9819 VW T5 4x4 System Strobel 221 Uherské Hradiště

23 526 9820 VW T5 4x4 System Strobel 511 Vsetín

24 526 9821 VW T5 4x4 System Strobel 414 Valašské Meziříčí
25 526 9822 VW T5 4x4 System Strobel 416 Valašské Meziříčí
26 622 3151 VW T5 4x4 System Strobel 114 Zlín, Peroutkovo nábřeží

27 622 3152 VW T5 4x4 System Strobel 115 Zlín, Peroutkovo nábřeží

28 622 3153 VW T5 4x4 System Strobel 118 Zlín, Peroutkovo nábřeží
29 622 3154 VW T5 4x4 System Strobel 128 Zlín, L. Váchy

30 622 3155 VW T5 4x4 System Strobel 318 Morkovice
31 622 3156 VW T5 4x4 System Strobel 313 Bystřice p. Hostýnem

32 622 3157 VW T5 4x4 System Strobel 219 Uherské Hradiště

33 622 3158 VW T5 4x4 System Strobel 212 Uherské Hradiště
34 627 6916 VW T5 4x4 System Strobel 215 Uherský Brod

35 627 6917 VW T5 4x4 System Strobel 216 Suchá Loz
36 627 6918 VW T5 4x4 System Strobel 413 Rožnov p. Radhoštěm

37 720 1166 VW T6 4x4 System Strobel 117 Valašské Kløbøuky

38 720 1167 VW T6 4x4 System Strobel 123 Otføkøvice

39 720 1168 VW T6 4x4 System Strobel 312 Kroměříž

40 720 1169 VW T6 4x4 System Strobel 517 Vsetín

3. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží.

4. Kupující není povinen zboží převzít, pokud dodávané Zboží vykazuje jakékoliv vady
či neúplnost. O předání a převzetí dodaného Zboží bude Sepsán a Smluvními Stranami
podepsán předávací protokol.

4 524 2983 VW T5 4x4 System Strobel 314 Kroměříž

5 524 2984 VW T5 4x4 System Strobel 412 Valašské Meziříčí
6 524 2985 VW T5 4x4 System Strobel 516 Vsetín

7 524 2986 VW T5 4x4 System Strobel 211 Buchlovice

8 526 9805 VW T5 4x4 System Strobel 411 Valašské Meziříčí

9 526 9806 VW T5 4x4 System Strobel 415 Rožnov p. Radhoštěm

10 526 9807 VW T5 4x4 System Strobel 112 Slavičín

11 526 9808 VW T5 4x4 System Strobel 127 Zlín, L. Váchy
12 526 9809 VW T5 4x4 System Strobel 129 Zlín, L. Váchy
13 526 9810 VW T5 4x4 System Strobel 120 Otrokovice

14 526 9811 VW T5 4x4 System Strobel 111 Slavičín
15 526 9812 VW T5 4x4 System Strobel 121 Valašské Klobouky

16 526 9813 VW T5 4x4 System Strobel 315 Kroměříž
17 526 9814 VW T5 4x4 System Strobel 316 Bystřice p. Hostýnem

18 526 9815 VW T5 4x4 System Strobel 311 Morkovice

19 526 9816 VW T5 4x4 System Strobel 213 Uherský Brod

20 526 9817 VW T5 4x4 System Strobel 214 Suchá Loz
21 526 9818 VW T5 4x4 System Strobel 218 Buchlovice
22 526 9819 VW T5 4x4 System Strobel 221 Uherské Hradiště

23 526 9820 VW T5 4x4 System Strobel 511 Vsetín

24 526 9821 VW T5 4x4 System Strobel 414 Valašské Meziříčí
25 526 9822 VW T5 4x4 System Strobel 416 Valašské Meziříčí
26 622 3151 VW T5 4x4 System Strobel 114 Zlín, Peroutkovo nábřeží

27 622 3152 VW T5 4x4 System Strobel 115 Zlín, Peroutkovo nábřeží

28 622 3153 VW T5 4x4 System Strobel 118 Zlín, Peroutkovo nábřeží
29 622 3154 VW T5 4x4 System Strobel 128 Zlín, L. Váchy

30 622 3155 VW T5 4x4 System Strobel 318 Morkovice
31 622 3156 VW T5 4x4 System Strobel 313 Bystřice p. Hostýnem

32 622 3157 VW T5 4x4 System Strobel 219 Uherské Hradiště

33 622 3158 VW T5 4x4 System Strobel 212 Uherské Hradiště
34 627 6916 VW T5 4x4 System Strobel 215 Uherský Brod

35 627 6917 VW T5 4x4 System Strobel 216 Suchá Loz
36 627 6918 VW T5 4x4 System Strobel 413 Rožnov p. Radhoštěm

37 720 1166 VW T6 4x4 System Strobel 117 Valašské Kløbøuky

38 720 1167 VW T6 4x4 System Strobel 123 Otføkøvice

39 720 1168 VW T6 4x4 System Strobel 312 Kroměříž

40 720 1169 VW T6 4x4 System Strobel 517 Vsetín

3. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží.

4. Kupující není povinen zboží převzít, pokud dodávané Zboží vykazuje jakékoliv vady
či neúplnost. O předání a převzetí dodaného Zboží bude Sepsán a Smluvními Stranami
podepsán předávací protokol.

4 524 2983 VW T5 4x4 System Strobel 314 Kroměříž

5 524 2984 VW T5 4x4 System Strobel 412 Valašské Meziříčí
6 524 2985 VW T5 4x4 System Strobel 516 Vsetín

7 524 2986 VW T5 4x4 System Strobel 211 Buchlovice

8 526 9805 VW T5 4x4 System Strobel 411 Valašské Meziříčí

9 526 9806 VW T5 4x4 System Strobel 415 Rožnov p. Radhoštěm

10 526 9807 VW T5 4x4 System Strobel 112 Slavičín

11 526 9808 VW T5 4x4 System Strobel 127 Zlín, L. Váchy
12 526 9809 VW T5 4x4 System Strobel 129 Zlín, L. Váchy
13 526 9810 VW T5 4x4 System Strobel 120 Otrokovice

14 526 9811 VW T5 4x4 System Strobel 111 Slavičín
15 526 9812 VW T5 4x4 System Strobel 121 Valašské Klobouky

16 526 9813 VW T5 4x4 System Strobel 315 Kroměříž
17 526 9814 VW T5 4x4 System Strobel 316 Bystřice p. Hostýnem

18 526 9815 VW T5 4x4 System Strobel 311 Morkovice

19 526 9816 VW T5 4x4 System Strobel 213 Uherský Brod

20 526 9817 VW T5 4x4 System Strobel 214 Suchá Loz
21 526 9818 VW T5 4x4 System Strobel 218 Buchlovice
22 526 9819 VW T5 4x4 System Strobel 221 Uherské Hradiště

23 526 9820 VW T5 4x4 System Strobel 511 Vsetín

24 526 9821 VW T5 4x4 System Strobel 414 Valašské Meziříčí
25 526 9822 VW T5 4x4 System Strobel 416 Valašské Meziříčí
26 622 3151 VW T5 4x4 System Strobel 114 Zlín, Peroutkovo nábřeží

27 622 3152 VW T5 4x4 System Strobel 115 Zlín, Peroutkovo nábřeží

28 622 3153 VW T5 4x4 System Strobel 118 Zlín, Peroutkovo nábřeží
29 622 3154 VW T5 4x4 System Strobel 128 Zlín, L. Váchy

30 622 3155 VW T5 4x4 System Strobel 318 Morkovice
31 622 3156 VW T5 4x4 System Strobel 313 Bystřice p. Hostýnem

32 622 3157 VW T5 4x4 System Strobel 219 Uherské Hradiště

33 622 3158 VW T5 4x4 System Strobel 212 Uherské Hradiště
34 627 6916 VW T5 4x4 System Strobel 215 Uherský Brod

35 627 6917 VW T5 4x4 System Strobel 216 Suchá Loz
36 627 6918 VW T5 4x4 System Strobel 413 Rožnov p. Radhoštěm

37 720 1166 VW T6 4x4 System Strobel 117 Valašské Kløbøuky

38 720 1167 VW T6 4x4 System Strobel 123 Otføkøvice

39 720 1168 VW T6 4x4 System Strobel 312 Kroměříž

40 720 1169 VW T6 4x4 System Strobel 517 Vsetín

3. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží.

4. Kupující není povinen zboží převzít, pokud dodávané Zboží vykazuje jakékoliv vady
či neúplnost. O předání a převzetí dodaného Zboží bude Sepsán a Smluvními Stranami
podepsán předávací protokol.



V.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

l. Na dodané Zboží poskytuje prodávající Záruku vtrvání 24 měsíců. Záruční doba
počíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí předmětu Smlouvy. V této
době Zodpovídá prodávající Za to, že předmět smlouvy (nebo jeho část) bude mít
Vlastnosti Stanovené Smlouvou, případně vlastnosti obvyklé. PO celou dobu Záruční
doby prodávající odpovídá Za vady, jestliže tyto vady byly způsobeny porušením
povinností prodávajícího.

2. Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční lhůty, přičemž
reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty Se považuje Za Včas uplatněnou.

3. Doba ode dne uplatnění oprávněného nároku na odstranění vady do doby, kdy je
předmět Smlouvy (nebo jeho část) po odstranění vady převzat nebo mělo být převzat
kupujícím, Se nezapočítává do Záruční doby předmětu Smlouvy (nebo jeho části).

4. Pro odpovědnost Za vady Zboží platí, není-li sjednáno jinak, ustanovení §2099 a násl.
občanského zákoníku.

VI.
Ostatní ujednání

1. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží prodávanému podle této Smlouvy
okamžikem předání a převzetí zboží .

2. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že prodávající podstatně
poruší některou ze Svých povinností vyplývajících Ztéto smlouvy. Za podstatné porušení
povinnosti prodávajícího se považuje zejména, nikoliv však výlučně, prodlení prodávajícího
S uskutečněním dodávky zboží přesahující 15 kalendářních dnů.

3. Prodávající není oprávněn postoupit Své pohledávky vůči kupujícímu vzniklé Z této
Smlouvy nebo v souvislosti s ní na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu
kupujícfiıo. Prodávající není oprávněn převést ani žádná jiná Svá práva ani žádné povinnosti
Z této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného Souhlasu kupujícího. Prodávající
není oprávněn jednostranně Započíst Své pohledávky Za kupujícím vůči pohledávkám
kupujícího Za prodávajícím, ledaže jde o pohledávky prodávajícího vůči kupujícímu, které
byly přiznány pravomocným rozhodnutím soudu.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, Znichž každá Ze
Smluvních Stran obdrží po jednom.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními
Stranami.

3. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, o kterých Se
dozví v souvislosti Splněním této smlouvy, a to i po dobu tří let po Skončení platnosti

V.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

l. Na dodané Zboží poskytuje prodávající Záruku vtrvání 24 měsíců. Záruční doba
počíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí předmětu Smlouvy. V této
době Zodpovídá prodávající Za to, že předmět smlouvy (nebo jeho část) bude mít
Vlastnosti Stanovené Smlouvou, případně vlastnosti obvyklé. PO celou dobu Záruční
doby prodávající odpovídá Za vady, jestliže tyto vady byly způsobeny porušením
povinností prodávajícího.

2. Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční lhůty, přičemž
reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty Se považuje Za Včas uplatněnou.

3. Doba ode dne uplatnění oprávněného nároku na odstranění vady do doby, kdy je
předmět Smlouvy (nebo jeho část) po odstranění vady převzat nebo mělo být převzat
kupujícím, Se nezapočítává do Záruční doby předmětu Smlouvy (nebo jeho části).

4. Pro odpovědnost Za vady Zboží platí, není-li sjednáno jinak, ustanovení §2099 a násl.
občanského zákoníku.

VI.
Ostatní ujednání

1. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží prodávanému podle této Smlouvy
okamžikem předání a převzetí zboží .

2. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že prodávající podstatně
poruší některou ze Svých povinností vyplývajících Ztéto smlouvy. Za podstatné porušení
povinnosti prodávajícího se považuje zejména, nikoliv však výlučně, prodlení prodávajícího
S uskutečněním dodávky zboží přesahující 15 kalendářních dnů.

3. Prodávající není oprávněn postoupit Své pohledávky vůči kupujícímu vzniklé Z této
Smlouvy nebo v souvislosti s ní na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu
kupujícfiıo. Prodávající není oprávněn převést ani žádná jiná Svá práva ani žádné povinnosti
Z této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného Souhlasu kupujícího. Prodávající
není oprávněn jednostranně Započíst Své pohledávky Za kupujícím vůči pohledávkám
kupujícího Za prodávajícím, ledaže jde o pohledávky prodávajícího vůči kupujícímu, které
byly přiznány pravomocným rozhodnutím soudu.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, Znichž každá Ze
Smluvních Stran obdrží po jednom.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními
Stranami.

3. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, o kterých Se
dozví v souvislosti Splněním této smlouvy, a to i po dobu tří let po Skončení platnosti

V.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

l. Na dodané Zboží poskytuje prodávající Záruku vtrvání 24 měsíců. Záruční doba
počíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí předmětu Smlouvy. V této
době Zodpovídá prodávající Za to, že předmět smlouvy (nebo jeho část) bude mít
Vlastnosti Stanovené Smlouvou, případně vlastnosti obvyklé. PO celou dobu Záruční
doby prodávající odpovídá Za vady, jestliže tyto vady byly způsobeny porušením
povinností prodávajícího.

2. Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční lhůty, přičemž
reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty Se považuje Za Včas uplatněnou.

3. Doba ode dne uplatnění oprávněného nároku na odstranění vady do doby, kdy je
předmět Smlouvy (nebo jeho část) po odstranění vady převzat nebo mělo být převzat
kupujícím, Se nezapočítává do Záruční doby předmětu Smlouvy (nebo jeho části).

4. Pro odpovědnost Za vady Zboží platí, není-li sjednáno jinak, ustanovení §2099 a násl.
občanského zákoníku.

VI.
Ostatní ujednání

1. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží prodávanému podle této Smlouvy
okamžikem předání a převzetí zboží .

2. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že prodávající podstatně
poruší některou ze Svých povinností vyplývajících Ztéto smlouvy. Za podstatné porušení
povinnosti prodávajícího se považuje zejména, nikoliv však výlučně, prodlení prodávajícího
S uskutečněním dodávky zboží přesahující 15 kalendářních dnů.

3. Prodávající není oprávněn postoupit Své pohledávky vůči kupujícímu vzniklé Z této
Smlouvy nebo v souvislosti s ní na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu
kupujícfiıo. Prodávající není oprávněn převést ani žádná jiná Svá práva ani žádné povinnosti
Z této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného Souhlasu kupujícího. Prodávající
není oprávněn jednostranně Započíst Své pohledávky Za kupujícím vůči pohledávkám
kupujícího Za prodávajícím, ledaže jde o pohledávky prodávajícího vůči kupujícímu, které
byly přiznány pravomocným rozhodnutím soudu.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, Znichž každá Ze
Smluvních Stran obdrží po jednom.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními
Stranami.

3. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, o kterých Se
dozví v souvislosti Splněním této smlouvy, a to i po dobu tří let po Skončení platnosti



Smlouvy. Prodávající je dále povinen zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech provozní,
Organizační či koncepční povahy, týkajících se výkonu vlastních činností kupujícího.

4. Tato Smlouva, jakož i veškerá práva a povinnosti smluvních Stran Z ní Vyplývající, se
řídí českým právem, S výjimkou kolizních ustanovení a s výjimkou Vídeňské úmluvy o
Smlouvách o mezinárodní koupi zboží, Zejména pak příslušnými ustanoveními Zákona
č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném Znění. Smluvní strany sjednaly, že veškeré
Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodařilo odstranit Vzájemným
jednáním Smluvních stran, budou rozhodnuty věcně příslušnými Soudy v České republice,
přičemž místní příslušnost soudu Se určí podle Sídla kupujícího.

5. Smluvní Strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, porozuměly jejímu obsahu, S
nímž Souhlasí a nemají vůči němu žádné námitky a tuto Smlouvu podepisují jako projev
svobodné, vážné, nijak nepředstírane' vůle.

V Praze dne 1.12.2021 Ve Zlíně dne

' v' Digitálně podepsal _] U DL Digitálně
J I r' n a Jiřina Mašková podepsal JUDI'.

v ı Datum: 2021.12.14 JOSef JOSeaIenta
Ma S kOVa 15:40:12 +01 '00' Valenta gäguórfxamšł I.(1) (21:15

Z Z 'ł'

prodávající kupující
Zdravotnická záchranná Služba
Zlínského kraje, přísp. organizace
.IUDr. Josef Valenta
ředitel

Smlouvy. Prodávající je dále povinen zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech provozní,
Organizační či koncepční povahy, týkajících se výkonu vlastních činností kupujícího.

4. Tato Smlouva, jakož i veškerá práva a povinnosti smluvních Stran Z ní Vyplývající, se
řídí českým právem, S výjimkou kolizních ustanovení a s výjimkou Vídeňské úmluvy o
Smlouvách o mezinárodní koupi zboží, Zejména pak příslušnými ustanoveními Zákona
č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném Znění. Smluvní strany sjednaly, že veškeré
Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodařilo odstranit Vzájemným
jednáním Smluvních stran, budou rozhodnuty věcně příslušnými Soudy v České republice,
přičemž místní příslušnost soudu Se určí podle Sídla kupujícího.

5. Smluvní Strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, porozuměly jejímu obsahu, S
nímž Souhlasí a nemají vůči němu žádné námitky a tuto Smlouvu podepisují jako projev
svobodné, vážné, nijak nepředstírane' vůle.

V Praze dne 1.12.2021 Ve Zlíně dne

' v' Digitálně podepsal _] U DL Digitálně
J I r' n a Jiřina Mašková podepsal JUDI'.

v ı Datum: 2021.12.14 JOSef JOSeaIenta
Ma S kOVa 15:40:12 +01 '00' Valenta gäguórfxamšł I.(1) (21:15

Z Z 'ł'

prodávající kupující
Zdravotnická záchranná Služba
Zlínského kraje, přísp. organizace
.IUDr. Josef Valenta
ředitel

Smlouvy. Prodávající je dále povinen zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech provozní,
Organizační či koncepční povahy, týkajících se výkonu vlastních činností kupujícího.

4. Tato Smlouva, jakož i veškerá práva a povinnosti smluvních Stran Z ní Vyplývající, se
řídí českým právem, S výjimkou kolizních ustanovení a s výjimkou Vídeňské úmluvy o
Smlouvách o mezinárodní koupi zboží, Zejména pak příslušnými ustanoveními Zákona
č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném Znění. Smluvní strany sjednaly, že veškeré
Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodařilo odstranit Vzájemným
jednáním Smluvních stran, budou rozhodnuty věcně příslušnými Soudy v České republice,
přičemž místní příslušnost soudu Se určí podle Sídla kupujícího.

5. Smluvní Strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, porozuměly jejímu obsahu, S
nímž Souhlasí a nemají vůči němu žádné námitky a tuto Smlouvu podepisují jako projev
svobodné, vážné, nijak nepředstírane' vůle.

V Praze dne 1.12.2021 Ve Zlíně dne

' v' Digitálně podepsal _] U DL Digitálně
J I r' n a Jiřina Mašková podepsal JUDI'.

v ı Datum: 2021.12.14 JOSef JOSeaIenta
Ma S kOVa 15:40:12 +01 '00' Valenta gäguórfxamšł I.(1) (21:15

Z Z 'ł'

prodávající kupující
Zdravotnická záchranná Služba
Zlínského kraje, přísp. organizace
.IUDr. Josef Valenta
ředitel


